Aſſueſcamus igitur à nobis superflus removere; cibus mem domet, portio ſitim. Dificamus membra nostra in prestatæ habere, cultum vistumque non ad nova exempla compondere. Aſſueſcamus ſine convivis & cupidius cenare, vestes parare in quod inventae ſunt, habitare contractiū. Dificamus continentiam augere, luxuriam coercere, gulam temperare, iracundiam lenire, paupertatem æquis oculis aspicere, frugalitatem colere, animum ad futura & aeterna mittere. Hæc omnia in Patiesis gymnaſio diſcuntur, fed à ſedulis ſolū & volentibus proficere. Interim teneamus hoc mordicū; Adversis non succumbere, laeti non credere. Prudentis est, ne quid malum fiat, cavere; fortis autem, id quod faclum est, moderate ferre.

C 3

C 4

Lut. c. 15. verf. 16. Euse. Emes. serm. 2. de Prod.

Fames eum revocavit, quem saturitas expulerat. Nimirum accipitres non redeunt ad suos dominos nisi famelici. Nos famem credimus magnum esse malum, sed multò ma-